

## Washuus Holding ApS

### ÅRSRAPPORT 2018

7. regnskabsår.

CVR-nr. 33 96 46 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/5 2019

Jesper Washuus  
Dirigent

**Indhold**

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	2
Revisionspåtegning	3

**Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Beretning	5

**Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse	9
Balance	.10 - 11
Noter	.12 - 13

## **Påtegninger**

### Ledelsesberetning

#### Selskabsoplysninger

<b>Selskab</b>	Washuus Holding ApS
<b>Adresse</b>	Bakkesvinget 16 2880 Bagsværd
<b>CVR</b>	33 96 46 84
<b>Hjemsted</b>	Gladsaxe
<b>Tilknyttet virksomhed</b>	TrægulvCentret ApS Mølholm Landevej 20 E 7100 Vejle 100 % ejet
<b>Direktion</b>	Jesper Washuus
<b>Revision</b>	Henrik Blixenkroner registreret revisionsanpartsselskab cvr.nr. 10477549 Virumvej 90 A, 1, 2830 Virum
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank A/S

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående aktivitet.

#### Årets resultat

Årets resultat udgør kr. - 157.000, hvilket ledelsen vurderer som rimeligt tilfredsstillende, under hensyntagen til tilknyttet virksomheds resultat.

Selskabets ledelse vil på generalforsamlingen gøre opmærksom på selskabets kapitalforhold.

#### Forventninger til fremtiden

Selskabets ledelse forventer et forbedret resultat i indeværende regnskabsår.

#### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser, der forrykker selskabets økonomiske stilling.



## Årsregnskab 1. januar 2018 - 31. december 2018

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat	1	-9.972	-7.672
<b>Resultat før finansielle poster og skat</b>		-9.972	-7.672
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomhed	3	-126.895	104.524
Finansielle indtægter		4.273	23.164
Finansielle omkostninger		-32.377	-38.682
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-164.971</b>	<b>81.334</b>
Skat af årets resultat	2	7.971	5.124
<b>Årets resultat</b>		<b>-157.000</b>	<b>86.458</b>

Resultatdisponering

Der foreslås anvendt således:

Overført til opskrivningshenlæggelser	-126.895	104.524
Overført til reserver	-30.105	-18.066
	<b>-157.000</b>	<b>86.458</b>



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Aktiver	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomhed	3	<u>73.761</u>	<u>200.656</u>
		<u>73.761</u>	<u>200.656</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>73.761</b></u>	<u><b>200.656</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>73.761</b></u>	<u><b>200.656</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavende		947	6.902
Selskabsskat/Skatteaktiv	5	18.460	25.715
Værdipapirer		214.934	168.249
Likvide beholdninger		<u>12.150</u>	<u>520.075</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>246.491</b></u>	<u><b>720.941</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>320.252</b></u>	<u><b>921.597</b></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Passiver	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-190.158	-160.053
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3	23.761	150.656
Foreslået udbytte		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4</b>	<b><u>-86.397</u></b>	<b><u>70.603</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		200.671	158.453
Anden kortfristet gæld		<u>200.978</u>	<u>687.541</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>406.649</u></b>	<b><u>850.994</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>406.649</u></b>	<b><u>850.994</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>320.252</u></u></b>	<b><u><u>921.597</u></u></b>
 Skatteaktiv	 5		
Eventuelforpligtelser og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Washuus Holding ApS

---

### Noter

	2018	2017
	kr.	kr.

#### Note 1. Bruttoresultat

Af konkurrencemæssige hensyn er omsætningen ikke oplyst jf. årsregnskabslovens § 32.

#### Note 2.. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, indtægt	8.375	5.101
Regulering fra tidligere år	-404	23
	<u>7.971</u>	<u>5.124</u>

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsårets 2015 ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab TræGulvCentret ApS for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 ubegrænset og solidarisk med samme sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelsen vedrørende forpligtelse for selskabsskatter udgør estimeret maksimalt kr. 0.

#### Note 3. Kapitalandele af tilknyttet virksomhed

Anskaffelsessum pr. 1. januar	50.000	50.000
Årets tilgang	0	0
<b>Anskaffelsessum pr. 31. december</b>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger pr. 1. januar	150.656	46.132
Andel af årets resultat	-126.895	104.524
<b>Opskrivninger pr. 31. december</b>	<u>23.761</u>	<u>150.656</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december</b>	<u>73.761</u>	<u>200.656</u>
Selskabskapital.	80.000	80.000
Ejerandel	100%	100%

**Note 4. Selskabskapital**

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke udstedt anpartsbeviser.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Reserver		
Saldo pr. 1. januar	-160.053	-141.987
Årets resultat	-30.105	-18.066
Saldo pr. 31. december	<u>-190.158</u>	<u>-160.053</u>
Reserver for nettoopskrivning efter indre værdis metode		
Saldo pr. 1. januar	150.656	46.132
Årets resultat	-126.895	104.524
Saldo pr. 31. december	<u>23.761</u>	<u>150.656</u>
Egenkapital pr. 31. december	<u>-86.397</u>	<u>70.603</u>

**5. Skatteaktiv**

Selskabets skatteaktiv relaterer sig til indkomst.

**Note 6. Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.**

Selskabet har ikke andre forpligtelser end dem der fremgår af årsregnskabet.

**Note 7. Nærtstående parter og ejerforhold**

Bestemmende indflydelse:

Susanne Kondrup Washuus.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Susanne Kondrup Washuus.